
poskytnuté nestátní neziskové organizaci:

%

   (pop . byly vráceny) x

ílohy:

_________________________
x) doložit výpisem z ú tu
xx) k vyú tování nep ikládat kopie ú etních doklad

 2. erpání dotace
      neinvesti ní prost edky

V -1

 Vyú tování neinvesti ní dotace

dle rozhodnutí MŠMT .:

1. Výše poskytnuté dotace
     z toho: mzdové prost edky a OPPP

Datum odeslání:

      z toho mzdové prost edky a OPPP

      c e l k e m erpáno

3.  Celkov  vynaložené náklady na projekt

4.  Z celkov  vynaložených náklad  na projekt iní erpaná dotace

5.  Na ú et  MŠMT vracíme ne erpané prost edky ve výši

6. Místo uložení doklad  xx):

e-mail:

 Jméno a podpis

Zpracoval:

Telefon

 statutárního zástupce sdružení

Stanovisko revizního orgánu (p íp. pracovník  pov ených kontrolou):



pol. . dokladu * el použití ástka v K hrazeno z dotace
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

V - 2

 P ehled o úhradách plateb
 (Neinvesti ní prost edky)



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

0,00 K
* podle ú etní evidence

erpání dotace celkem



ástka v K

0 K
0 K

(mzdy + OPPP)

V - 3

ehled o výplat  mzdových prost edk

íslo dokladu síc

Pozn.: vykazuje se výše hrubých mezd

 Mzdy celkem
OPPP celkem



celkem do 18 let

Sou et 0 K

Podpis:

V - 6

Vyú tování dotace na tábory

Z dotace erpáno KCelkové náklady táboraPo et dnMísto pobytu . dokladu dle
etní evidence

Výše
astnického
poplaku

Termín
Po et  ú astník x sazba (do 80,-

 os./den)
Jiný povolený ú el

použití dotace

Za správnost odpovídá (jméno):

Pozn.: jmenný seznam ú astník  s rodným íslem a adresou musí být uložen ve sdružení



Sou et 0 K

Podpis:

Pozn.: seznam ú astník  musí být uložen ve sdružení.

V - 5

Vyú tování akcí vzd lávacího charakteru  *)

Název organizace oprávn né ke
školení Termín  Celkové

náklady Po et dn Po et
astník x sazba (max. 300 K ) Z dotace erpáno K

*) Dotace na tisk metodických materiál  se vyú tuje na formulá i V - 2 „P ehled o úhradách plateb.“ Sou ástí vyú tování je výtisk dotované tiskoviny.

Za správnost odpovídá (jméno):



V - 7

astníci ostatní

do 26 let vedoucí Doprava celkem Pobyt celkem
Max. 50 % náklad  pro

eské ú astníky a
vedoucí

Max. 400 K  na
astníky a vedoucí

X X
X X
X X
X X
X X
X X

X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

Výše p ísp vku

Podpis:

Vyú tování mezinárodních vým n mládeže

Místo pobytu Termín Po et
dn

Po et ú astník Skute né nákaldy celkem Z dotace erpáno

Pozn.: jmenný seznam ú astník  s rodným íslem a adresou musí být uložen ve sdružení

A. výjezd eských ú astník

B. Pobyt ú astník  akce v R

C. lenské p ísp vky v nadnárodních organizacích

, z dotace erpáno max. 50%

Za správnost odpovídá (jméno):



celkem do 26 let

0 K

Za správnost odpovídá (jméno):

Pozn.: seznamy ú astník  v etn  prvotních doklad  musí být uloženy ve sdružení;
            seznam ú astník  musí být uložen ve sdružení

V - 8

Místo konání
akce Termín Celkové náklady

Vyú tování krátkodobých akcí

Po et ú astníkPo et
dn

Z dotace erpáno
max. 70 %



%

6. Na investi ní akci od jejích zahájení proinvestováno celkem

ílohy:

Datum odeslání:

 Jméno a podpis
 statutárního zástupce sdružení

Stanovisko revizního orgánu (p íp. pracovník  pov ených kontrolou):

Zpracoval:

4.  Z celkov  vynaložených náklad  na projekt iní erpaná dotace

I -1

 Vyú tování investi ní dotace poskytnuté

 2. erpání dotace
      investi ní prost edky

3.  Vynaložené náklady na projekt v daném roce

1. Výše poskytnuté dotace

Nestátní nezisková organizace:

                    dle rozhodnutí MŠMT .:

e-mail:

5.  Na ú et  MŠMT vracíme ne erpané prost edky ve výši

Telefon:

7. Místo uložení doklad :



pol. . dokladu * ástka v K hrazeno z dotace
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

0 K
* podle ú etní evidence

    Poznámka: uvád t erpání jednotlivých akcí (v p ípad , že dotace je poskytnuta na jednotlivé stavby)

erpání dotace celkem

I - 2

 P ehled o úhradách plateb
 (Investi ní prost edky)

el použití



I - 3

Zhodnocení jednotlivých investi ních akcí
 (konkrétní práce, rekonstrukce atd.)


